CATALOGUE
NÔNG NGHIỆP CÔNG NGHỆ CAO
CHIẾU SÁNG XANH - ĐỒNG HÀNH CÙNG NÔNG NGHIỆP, NÔNG DÂN, NÔNG THÔN VIỆT NAM
MỤC LỤC
A: NÔNG NGHIỆP CÔNG NGHỆ CAO
CƠ SỞ KHOA HỌC
THÔNG TIN VỀ YÊU CẦU CHIẾU SÁNG CHO MỘT SỐ
ĐỐI TƯỢNG CÂY TRỒNG

tầng.
• Thay thế cho đèn Metal halide (MH) 1000W - 1500W.
ĐẶC ĐIỂM NỔI BẬT
Model
Công
suất
(W)
Thông lượng
photon
(µmol/s)
Kích thước
DxR (mm)
Tuổi thọ
(giờ)
Phổ ánh sángSản phẩm Phân bố quang Thông số kỹ thuật
RD-780W-ST 780 1850 540001085x1190
RD-1200W-SE 1200 3420 540001151x1800
RD-1000W-SE 1000 2850 540001151x1600
RD-750W-SE 750 2140 540001151x1200
RD-1200W-ST 1200 2880 540001190x1800
RD-1000W-ST 1000 25000 540001190x1600
ĐÈN LED CÔNG SUẤT CAO
DÙNG CHO CÂY DƯỢC LIỆU
IP65
ĐIỆN ÁP